
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

  от 24 декабря 2025 года                                                                             №1/12-9                    
 

 

О внесении изменений в приказ 

 от 26.12.2024 №1/12-8 

 

В соответствии с приказом Финансового управления Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» 

Смоленской области от 23 декабря 2025 года №1/12-8 «О внесении изменений в 

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.пункт 1 приказа Финансового управления от 26.12.2024 года №1/12-8 «О 

закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального 

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области за 

Финансовым управлением Администрации муниципального образования 

«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области» 

 после строки: 

 
903 2 02 15002 14 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных округов на поддержку мер 

по обеспечению сбалансированности бюджетов 

дополнить строкой: 

 
903 2 02 19999 14 0000 150 Прочие дотации бюджетам муниципальных округов 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  в сети 

«Интернет» в разделе Финансовое управление.   

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В. 

 

Начальник 

Финансового управления                                                                 Л.А. Березовская 
 


